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Informacja
o tres$ci wyjasnien do specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamoéwien
publicznych (Dz. U. z 2007r. Nr 223, poz. 1655, z p6zn. zm.) udzielam wyjasnien
dotyczacych specyfikacji istotnych warunkéw zamoéwienia w przetargu na "Remont dachu
kosciofa filialnego p.w. Sw. Antoniego w miejscowosci Zukowo", zgtoszonych przez
zainteresowanych Wykonawcow:

Pytanie 1:
Czy dachéwka ma by¢ utozona w koronke czy tez w tuske. Pytanie rodzi sie¢ w zwigzku z
rozbieznoscig pomiedzy przedmiarem a projektem budowlanym.

Odpowiedz:

Podstawg wyceny jest przedmiar robot. W przypadku rozbieznoéci, co do ktérych nie
opublikowano zadnych wyjasnien Zamawiajgcego, przy wycenie prosimy przyjmowac
zapis przedmiaru robét. Dachéwka powinna zosta¢ utozona w koronke.

Pytanie 2:
W przedmiarze widnieje rozbiérka catego orynnowania ko$ciota, a jego odbudowa to
jedynie 26,9 m. Jaki jest stan faktyczny do odtworzenia ?

Odpowiedz:
Nalezy przyja¢ stan odtworzenia $cisle wg. przedmiaru tj. 26,9 m.

Pytanie 3:

W przedmiarze nie jest ujeta naprawa konstrukcji dachu oraz jego prostowanie. Z
doswiadczenia wiem, iz tych prac nie mozna unikng¢, biorac pod uwage oceng
projektanta, ktory wycenit jej stan na dostateczny. W jaki sposob dokona¢ wyceny ?

Odpowiedz:

Wykonawca nie przewiduje naprawy konstrukcji dachu. W poz. 2 przedmiaru przewiduje
sie rozebranie istniejgcych fat a w poz. 7 potozenie nowych. W tej pozycji nalezy
przewidzie¢ koszty prostowania fat.

Pytanie 4:
W przedmiarze rob6t nie uwzgledniono potozenia folii paroprzepuszczalnej. Prosze o
uzupetienie.

Odpowiedz:

Nie nalezy w ofercie wycenia¢ pofozenia folii paroprzepuszczalnej. Inwestycja nie
obejmuje wszystkich pozycji projektu. Strych jest czescig nieuzytkowg budynku i jest to
przyczyng nieuwzglednienia tej roboty w przedmiarze.

Pytanie 5:
W przedmiarze robot nie uwzgledniono zabezpieczenia wejScia daszkiem. Prosze o



uzupetnienie.

Odpowiedz:
Wykonawca nie przewiduje wykonania daszkéw nad wejsciami. W zwigzku z tym, ze jest
to zabytek nie jest mozliwa zmiana wygladu budynku.

Pytanie 6:
Projekt budowlany zaktada utozenie dachéwki w tuske, natomiast w przedmiarze poz. nr 8
zaktada potozenie dachéwki w koronke. Prosze o wyjasnienie rozbieznosci.

Odpowiedz:
Nalezy wyceni¢ potozenie dachowki w koronke.

Pytanie 7:

Czy podstawg wyceny jest kosztorys inwestorski, jezeli tak to kto ma wprowadzi¢ do
kosztorysu inwestorskiego pozycje, ktére uwzgledniajg prace, ktore trzeba wykonac a nie
zostaty ujete ?

Odpowiedz:
Roboty budowlane nalezy wyceni¢ $cisle wg. przedmiaru robét uwzgledniajgc wyjasnienia
Zamawiajgcego.

Pytanie 8:

Pozycja 3 kosztorysu przewiduje rozebranie desek okapowych, gzymsowych, wiatrowych
ale kosztorys nie przewiduje montazu nowych oraz nie jest powiedziane czy majg byc
montowane na starym ruszcie czy nalezy czy nalezy wykona¢ nowy ruszt oraz czy deski
majg by¢ malowane, lakierowane czy zabezpieczone w inny sposob ?

Odpowiedz:
Nie przewiduje sie montazu nowych desek okapowych. Rynny bedg montowane do dwéch
pierwszych fat przy okapie dachu.

Pytanie 9:
Specyfikacja techniczna przewiduje montaz kontrtat ale kosztorys nie zawiera takiej
pozycji ?

Odpowiedz:

Nie nalezy w ofercie wycenia¢ montazu kontrtat. Inwestycja nie obejmuje wszystkich
pozycji projektu. Strych jest czescig nieuzytkowg budynku i jest to przyczyng
nieuwzglednienia tej roboty w przedmiarze.

Pytanie 10:
Pozycja 9 kosztorysu moéwi o montazu obrébek blacharskich z cynku a w opisie
technicznym poz. 4.4.1 blacha ocynkowana ?

Odpowiedz:
Nalezy przyja¢ blache z cynku - zgodnie z przedmiarem.

Pytanie 11:

Pozycja 8 kosztorysu przewiduje krycie w koronke a opis techniczny moéwi o kryciu w
tuske, pozycja ta réwniez nie zawiera uszczelek pod gasiory tylko montaz na zaprawe jak
rowniez nie przewiduje rzeczywistej ilosci ggsioréw takich jak krancowe zwienczajgce ?



Odpowiedz:

Nalezy przyjaé krycie w koronke. W pozycji 8 przedmiaru nalezy uwzgledni¢ wszystkie
materiaty niezbedne do pokrycia dachu, w tym dachéwke ggsiory i wszystkie inne
pomocnicze materiaty.

Pytanie 12:

Pozycja 13 kosztorysu przewiduje wywoéz gruzu na odlegto$¢ 1 km i nie mowi o
sktadowaniu i utylizacji odpadéw, czy to oznacza, ze inwestor wyznaczy miejsce
skfadowania w odlegtosci do 1 kilometra ?

Odpowiedz:
Tak, inwestor wyznaczy takie miejsce.

Pytanie 13:

W przypadku montazu desek okapowych nie jest to mozliwe do wykonania z dachu, prace
te zgodnie z warunkami BHP i technologicznymi nalezy prowadzi¢ z rusztowan statych,
czy to oznacza, ze inwestor zabezpieczy do tych prac rusztowania ?

Odpowiedz:
Nie nalezy wycenia¢ w ofercie montazu rusztowania do zatozenia desek okapowych.

Pytanie 14:

W przedmiarze zamieszczonym w ogtoszeniu nie jest ujete utozenie nowych gasioréw
wraz z materialem do tego potrzebnym tj. min. gwozdzi kalenicy, tasmy kalenicowe;j,
elementéw wentylacyjnych kalenicy itp. Czy w ramach remontu nie jest przewidziana
wymiana ggsioréw ?

Odpowiedz:
W poz. 8 przedmiaru nalezy uwzgledni¢ wszystkie materiaty niezbedne do pokrycia dachu,
w tym materiaty z zapytania.

Pytanie 15:
W przedmiarze nie ujeto foliowania potaci dachu oraz uzycia kontrtat i innych materiatow
do tego potrzebnych. Czy w zwigzku z tym nie przewidziano foliowania potfaci dachu ?

Odpowiedz:
Nie przewidziano kontrtat i folii. Tych robét nie nalezy wycenia¢ w ofercie.

Wyjasnienia do specyfikacji istotnych warunkéw zamoéwienia podlegajg publikacji na
stronie internetowej: http://bip.suchan.pl w dziale ,zamoéwienia publiczne”.

W imieniu Zamawiajgcego
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